
 

 

 

 

 
 
              

 

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/57/009/D/22, ZP/17/WETI/22      

  

Informacja z otwarcia ofert z dnia 12.04.2022 r.  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

niegraniczonego pn: „Dostawa zestawu komputerów stacjonarnych dla Wydziału Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

Część 1: Dostawa 19 zestawów komputerów stacjonarnych z dodatkową kartą graficzną 
 
W postępowaniu złożono dwanaście ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty w zł 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP nr: 585-108-88-42  

 

111.241,20 

2 TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, Adam Strzykała, ul. 
Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski, NIP nr 599-24-10-777 

128.535,00 

3 Zycom Polska Sp. z o.o., ul. PUSZCZYKA 9, WARSZAWA 02-785 
NIP nr: 9511741050 

105.165,00 

4 NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła, NIP nr: 1132579351 

108.577,02 

5 AKSIOM SP. z o.o. ul. OBROŃCÓW TOBRUKU 29 lok. 77, 
WARSZAWA 01-494, NIP: 5223018353 

136.410,69 

6 Balta sp. z o.o. sp. k. ul. Słowackiego 37k, 80-257 Gdańsk, NIP nr: 

5842741633  

111.545,01 

 

7 iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, NIP nr: 

547-216-10-32 

95.630,04 

8 Web-Profit Maciej Kuźlik, 41-940 Piekary Śląskie, ul. Spokojna 18, 

NIP nr: 498-013-84-93 

106.613,94 

9 INFOMEX SP. Z O.O., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec,  
NIP nr: 553-22-35-835  

 

126.057,78 

10 13p Sp. z o.o., Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław, NIP nr: 
8992845962 

128.698,59 



 

 

 

 

11 FHU Horyzont Krzysztof Lech, 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, NIP 

nr: 6851656241 

 

100.491,00 

12 CPU ZETO SP. Z O.O.  ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 
Jelenia Góra, NIP nr: 611-02-03-374 
 

  

103.324,85 

 
 
 
 
Część 2: Dostawa 20 zestawów komputerów stacjonarnych 
 
W postępowaniu złożono dwanaście ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena oferty w zł 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP nr: 585-108-88-42  

 

71.340,00 

2 TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, Adam Strzykała, ul. 
Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski, NIP nr 599-24-10-777 

73.800,00 

3 Zycom Polska Sp. z o.o., ul. PUSZCZYKA 9, WARSZAWA 02-785 
NIP nr: 9511741050 

63.960,00 

4 NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła, NIP nr: 1132579351 

68.191,20 

5 AKSIOM SP. z o.o. ul. OBROŃCÓW TOBRUKU 29/77, 
WARSZAWA 01-494, NIP: 5223018353 

79.925,40 

6 Balta sp. z o.o. sp. k. ul. Słowackiego 37k, 80-257 Gdańsk, NIP nr: 

5842741633  

65.682,00 

 

7 iCOD.pl Sp. z o.o., ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała, NIP 

nr: 547-216-10-32 

57.342,60 

8 Web-Profit Maciej Kuźlik, 41-940 Piekary Śląskie, ul. Spokojna 18, 

NIP nr: 498-013-84-93 

61.057,20 

9 INFOMEX SP. Z O.O., ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec,  

NIP nr: 553-22-35-835  
 

75.571,20 

10 13p Sp. z o.o., Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław, NIP nr: 
8992845962 

75.522,00 

11 FHU Horyzont Krzysztof Lech, 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice, NIP 
nr: 6851656241 
 

62.730,00 

12 CPU ZETO SP. Z O.O.  ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 
Jelenia Góra, NIP nr: 611-02-03-374 
 

  

61.904,40 

 

 


